平成30年９月27日

全国中学新人競漕大会参加チーム　各位

第27回全国中学新人競漕大会実行委員会事務局

第27回全国中学新人競漕大会中止の決定と交流大会参加意向調査について

涼秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申しあげます。

さて、先にご連絡させていただきました通り、第27回全国中学新人競漕大会は台風の接近に伴い、誠に残念ながら中止の決定をさせていただきました。
しかしながら、兵庫県高等学校新人大会ボート競技大会と併催という形で、代替の交流大会を下記の通り検討しております。
つきましては、チームの皆様の参加意向をお聴きした上で開催を決定したいと考えていますので、大変お忙しいなか恐縮に存じますが、別紙調査票にご回答のうえご返送いただきますようお願いします。

１　日　　程　　平成30年10月６日（土）13時～予選会
　　７日（日）午前中　敗者復活戦・決勝
２　会　　場　　兵庫県豊岡市城崎町　円山川城崎漕艇場

　　　　　　　　兵庫県豊岡市城崎町楽々浦343-6　　城崎ボートセンター

３　回答期限　　平成30年９月28日（金）午前中必着（ＦＡＸまたはメール）
４　参加料等　　参加料・借艇料・弁当代は全国中学新人競漕大会と同じ。
５　借　　艇　　シングルスカルの借艇はありません。
ダブルスカル・クオドルプルの借艇は若干ですが受け付けます。
６　宿　　泊　　希望があれば事務局で手配いたします。ただし、宿泊料については
各旅館・ホテルによりますのでご理解いただきますようお願いいたします。
７　回答先　　〒６６８－８６６６　兵庫県豊岡市中央町２－４
豊岡市地域コミュニティ振興部 スポーツ振興課
全国中学新人競漕大会実行委員会事務局　担当者　島田
[image: image1.png]

E-mail shingo-shimada@city.toyooka.lg.jp
ＴＥＬ　　０７９６－２１－９０２３
ＦＡＸ　　０７９６－２９－００５４
　交流大会参加意向調査票
１　学校名（呼称）／学校長･クラブ名･代表者

２　参加･不参加（○で囲む）　　　　　参　加　・　不参加　予定
３　参加予定人数

　　　生徒　男子　　　　名･女子　　　　名・教師　　　　名･その他　　　　名
４　使用予定艇の確認（○で囲む）

	自　　艇
	主催者配艇（借艇）

	４×＋
	艇
	艇

	２×
	艇
	艇

	１×
	艇
	艇

※使用艇は自艇参加を原則としますが、若干の借艇希望を受け付けます。

５　オールを送付（○で囲む）　　　①する　　　　②しない

６　宿泊予定人数（事務局により周辺の宿舎を手配しますが、ご希望に添えない場合があります。）

	宿　　泊　　人　　数

	大　　　人
	生　　　徒

	男
	女
	男
	女

	５日（金）
	人
	人
	人
	人

	６日（土）
	人
	人
	人
	人

回答期限　　平成30年９月28日（金）（ＦＡＸ可）